

## SÖZLÜ SINAV VE UYGULAMALI SINAVLARA İLİŞKİN ÖNEMLİ DUYURU

Diyarbakır Ceza İnfaz Kurumları için Komisyonumuzca yapılacak olan sınavlara müracaat eden ve ilan edilen listelerde sözlü sınava ve uygulama sınava girmeyi hak eden adaylar ile ilgili olarak;

**1-Sözleşmeli Ceza İnfaz Kurumu Katipliği uygulama** sınavı 25.01.2017 Çarşamba günü saat 09:00'da Diyarbakır Adliyesi Merkez Binasının yan caddesinde bulunan Diyarbakır Bölge Adliye Sarayında yapılacaktır. Adaylar sınav giriş belgelerini Diyarbakır Adalet Komisyonundan hemen ya da sınav günü Diyarbakır Bölge Adalet Sarayı girişinde görevli personelden **aday numaralarını** bildirerek teslim alabilirler. Ceza İnfaz Kurumu Katipliği uygulama sınavına katılmaya hak edenlerin ilan edildiği listede Aday numaraları yazmakta olup, aday numaranızı yanınıza not etmeniz önemlidir. Aday Numarası ile Sıra numarası birbirinden farklı olup, aday numarasının, sıra numarası ile karıştırılmamasına önemle dikkat edilmesi gerekmektedir. Uygulama sınavında başarılı olan adaylar daha sonra sözlü sınava alınacaklardır. Sözlü sınav tarihi Bakanlık ilanında 27.02.2017 olarak belirlenmiş ise de, Komisyonumuzda birden fazla ünvan ile ilgili sınav olduğu için hangi ünvanının hangi gün sözlü sınava alınacağı Diyarbakır Adliyesi web sitesinden ayrıca ilan edilecektir.

**2-Sözleşmeli Şoförlük** uygulama sınavı 30.01.2017 günü saat 09:00'da Diyarbakır Elazığ Yolu üzeri 75. Cadde girişinde Tekel binasının yanında bulunan Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumunda yapılacak olup, adayların Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumunda kimlikleri ile beraber hazır bulunmaları gerekmektedir. Uygulama sınavına katılan adaylar, ayrıca sözlü sınava alınacaklardır. Sözlü sınav tarihi Bakanlık ilanında 27.02.2017 olarak belirlenmiş ise de, Komisyonumuzda birden fazla ünvan ile ilgili sınav olduğu için hangi ünvanının hangi gün sözlü sınava alınacağı Diyarbakır Adliyesi web sitesinden ayrıca ilan edilecektir.

**3-Kadrolu İcra Katipliği uygulama** sınavı 04.02.2017 Cumartesi günü saat 09:00'da Diyarbakır Adliyesi Merkez Binasının yan caddesinde bulunan Diyarbakır Bölge Adliye Sarayında yapılacaktır. Adaylar sınav giriş belgelerini Diyarbakır Adalet Komisyonundan 01.02.2017 tarihinden itibaren Diyarbakır Adalet Komisyonundan ya da sınav günü Diyarbakır Bölge Adalet Sarayı girişinde görevli personelden aday numaralarını bildirerek teslim alabilirler. İcra Katipliği sözlü sınavı Bakanlıkça yapılacağından, uygulama sınavında başarılı olan adayların daha sonra Bakanlıkça sözlü sınav için yapılacak duyuruları Adalet Bakanlığı web sitesinden takip etmeleri gerekmektedir.

**4-Sözleşmeli Makine Teknisyenliği, Sözleşmeli Sıhhi Tesisat Teknisyenliği, Sözleşmeli İnşaat Teknisyenliği, Sözleşmeli Aşçılık, Sözleşmeli Sağlık Memurluğu ünvanlarına ilişkin herhangi bir uygulama sınavı yoktur.** Listede belirtilen adaylar sadece sözlü sınava alınacaklardır. Sözlü sınav tarihi Bakanlık ilanında 27.02.2017 olarak belirlenmiş ise de, Komisyonumuzda birden fazla ünvan ile ilgili sınav olduğu için hangi ünvanının hangi gün sözlü sınava alınacağı Diyarbakır Adliyesi web sitesinden ayrıca ilan edilecektir.